

ใบประมาณการราคา

โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านสำราญ หมู่ 2 (สายหน้าอนามัยต่อจากโครงการเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสำราญ หมู่ 2 ต.ศรีสุขสำราญ อ.อุบลรัตน์ จ.ขอนแก่น

ประเภทงานก่อสร้าง

ถนน กอง กรม

ประมาณการโดย

นายรณฤทธิ์ จ้าแก้ว

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่

6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ปร.4 1/2

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (ราคาต่อ 1 เมตร)				-		-	-	- ราคากลางจาก
1.1	งานดินขุด+ถมกลับ	0.60	ลบ.ม.	60.42	36.25		-	36.25	พาณิชย์จังหวัด
1.2	ท่อ คสล.ชนิดปากลิ้นราง Ø 0.40 ม.	1.00	ม.	425.24	425.24	50.00	50.00	475.24	ขอนแก่น เดือน
1.3	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรองท้องป่อ/คอนกรีตดิน	1.00	ม.	110.00	110.00		-	110.00	กรกฎาคม 2565
1.4	ค่าปูนซีเมนต์/ยาแนวรอยต่อท่อ	1.00	ม.	50.00	50.00	50.00	50.00	100.00	- ราคาน้ำมัน
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง ต่อ 1 เมตร				621.49		100.00	721.49	ดีเซลวันที่
	รวมความยาวท่อระบายน้ำ คสล.	102.00	เมตร	721.49	73,592.18			73,592.18	22/08/2565 อ.
					-			-	อุบลรัตน์ จ.
					-			-	ขอนแก่น
					-			-	
					-			-	
					-			-	
	รวม							73,592.18	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรณฤทธิ์ จ้าแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสำราญ หมู่ 2 ต.ศรีสุขสำราญ อ.อุบลรัตน์ จ.ขอนแก่น

ประเภทงานก่อสร้าง ถนน กอง กรม ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย นายณฤทธิ์ จั้แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานบ่อพักสำเร็จรูป คสล.				-			-	- ราคากลางจาก
2.1	งานบ่อพักสำเร็จรูป คสล. (รวมต่อปากบ่อพร้อมฉาบแต่ง) 0.80 x 0.80 ม.	10.00	บ่อ	4,000.00	40,000.00	500.00	5,000.00	45,000.00	พาณิชย์จังหวัด
2.2	งานเผละแคะเกรงเหล็กบ่อพัก (ทาสีกันสนิมพร้อมติดตั้ง)	10.00	ฝ.	2,250.00	22,500.00	500.00	5,000.00	27,500.00	ขอนแก่น เดือน
2.3	งานบ่อพักสำเร็จรูป คสล. (รวมต่อปากบ่อพร้อมฉาบแต่ง) 1.00 x 1.00 ม.	-	บ่อ	3,700.00	-	500.00	-	-	กรกฎาคม 2565
2.4	งานเผละแคะเกรงเหล็กบ่อพัก (ทาสีกันสนิมพร้อมติดตั้ง)	-	บ่อ	2,500.00	-	500.00	-	-	- ราคามันมัน
								72,500.00	ตีเหล็กวันที่
3	งานขยายผิวจราจร คสล. กว้าง 1.00 ม. (คิดราคากว้างยาวต่อ 1 เมตร)				-		-		22/08/2565 อ.
3.1	งานขุดลอกผิวทางพร้อมปรับเกลีย	0.17	ลบ.ม.		-	8.62	1.47	1.47	อุบลรัตน์ จ.
3.2	งานทรายถมปรับระดับ	0.05	ลบ.ม.	460.67	23.03	60.00	3.00	26.03	ขอนแก่น
3.3	เหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1.00	ตร.ม.	25.00	25.00		-	25.00	
3.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	0.12	ลบ.ม.	2,289.72	274.77	306.00	36.72	311.49	
3.5	ลูกรังเกลี่ยอัดแน่นขอบทาง	0.10	ลบ.ม.	272.79	27.28		-	27.28	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง ต่อ 1 เมตร				350.08		41.19	391.26	
11	รวมราคางานขยายผิวจราจร คสล./เมตร	110.00	เมตร	391.26	43,039.07			43,039.07	
	รวม							189,131.26	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายณฤทธิ์ จั้แก้ว) ผู้อำนวยการกองช่าง